[bookmark: _GoBack]关于开展2022年度北京师范大学珠海校区
全国大学生数学建模竞赛的通知

各有关单位：
为提高我校大学生的综合素质，培养学生的创新意识及运用数学方法和计算机技术解决问题的能力，促进学校教学改革和课程体系的建设，根据《广东省教育厅关于做好2022年广东省本科高校大学生学科竞赛工作的通知》和广东省大学生数学建模竞赛组织委员会《2022年全国大学生数学建模竞赛广东省分赛的通知》文件精神，学校决定启动2022年度北京师范大学珠海校区大学生数学建模竞赛，现将相关工作通知如下：
一、申报程序
1.学生。6月10日17:00前，学生组建参赛团队，成员三人（队长1人，成员2人，可跨学院、跨专业、跨书院组队。不可以跨校组队）。以参赛团队为单位，填写《2022年度珠海校区全国大学生数学建模竞赛信息填报汇总表》（附件1），并将电子版提交到队长所在书院竞赛管理老师。如果该队没有指导教师，教师信息一栏可以不填写，报名后由校区数学建模导师团队统一安排参赛团队指导教师。如已经选定指导教师，请如实填写。
2.书院。6月17日17:00前，审核参赛队伍申报资格，并将“汇总表”（附件1）电子版提交至校区教务部-实创中心，余振宁老师。
3.学校。学校复核参赛队伍资格，将报名信息导入竞赛系统，生成学生参赛账号，通知领队，参赛账户信息。
组织校区数学建模团队，学生自愿参加集中宣讲和培训（培训时间初步定于小学期期间），具体内容和竞赛通知加群方式见2022年数学建模竞赛培训课程简介及群通知（附件3）。

联系人：
余振宁，邮箱：yuzhenning@bnu.edu.cn；电话：0756-3621101；办公地址：励教楼F301-12。

附件1：2022年度珠海校区全国大学生数学建模竞赛信息填报汇总表
附件2：2022年全国大学生数学建模竞赛广东省分赛的通知
附件3: 2022年数学建模竞赛培训课程简介及群通知

北京师范大学珠海校区教务部
  2022年5月27日
2